
 

标段编号：  2412-440307-04-01-114096001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 联中路（联东路-工业路）市政工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市天健第三建设工程有限公司、广东省建筑工程机械施

工有限公司 

 

日期： 2025年07月05日 
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资信标要求一览表（如有） 

序号 
资信要素

名称 
有关要求或说明 

1 
企业业绩

情况 

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之

日起倒推）自认为规模（主要指合同金额）方面最具代表性已完工同

类工程业绩（数量上限为 3项，超过 3项的，只认前 3项业绩）。 

证明资料：中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；

合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字

盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程

造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若未附证明材料或

证明材料中未能清晰体现关键信息（如工程造价、竣工时间等），招

标人有可能做出对投标人不利的判断。 注：1.优先提供同类合同金

额较大项目业绩；2.若投标人提供项目的业绩为投标人作为联合体成

员参与的施工项目，则需提供投标人在该项目中业绩所占比例的情况

说明；3.项目完工时间以竣工验收日期为准。 

2 
企业获奖

情况 

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投标人获得

市、省、国家级奖项和荣誉证明（优先提供较高等级的奖项）；证明

资料为获奖证书扫描件和合同关键页扫描件（合同关键页是指含工程

名称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。（数量上限为 3项，超

过 3项的，只认前 3 项） 注：1.若暂未颁发获奖证书，可用发证单

位官方网站公布的截图替代证书文件，作为获奖证明。 2.国家级奖

项包括：国家工程建设质量奖审定委员会评选的《国家优质工程金、

银质奖》；中国建筑业协会评选的《中国建设工程鲁班奖》；中国市

政工程协会评选的《全国市政金杯示范工程奖》（仅限于市政、公路

类项目招标）；中国公路建设行业协会评选的《公路交通优质工程

奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国水利工程协会评选的

《水利工程大禹奖》（仅限于水利水电类项目招标）；中国土木工程

学会评选的《詹天佑土木工程大奖》；中国施工企业管理协会评选的

《国家优质工程奖》；中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》（仅限

于钢结构项目招标）；中国建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰奖》

（仅限于装饰项目招标）； 省级奖项包括但不限于各省级优质工程

奖、金匠奖。 

3 

项目经理

（建造

师）专

业、职称

和业绩情

况 

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供较好专业

技术职称人员担任）。 业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程

的招标公告第一次发布之日起倒推）自认为规模（主要指合同金额）

方面最具代表性的已完工同类工程业绩（数量上限为 3项，超过 3项

的，只认前 3项业绩，需按照合同金额从大到小排序）； 证明资

料：1、中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合

同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖

章页及涉及项目经理或项目负责人名字等页面，竣工验收报告关键页

是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它
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内容可不附。 2、一个月的社保证明（截标当月及前两个月内均有

效） 

4 

项目管理

机构设置

及其他人

员配备要

求 

提供项目经理、含项目经理在内的至少 3 名高级工程师（道路与桥梁

工程专业、给排水工程专业、岩土工程专业各派 1名）、各相关专业

技术责任人(工程师)、项目安全主任、质量主任及六大员（施工员、

安全员、质检员、预算员、材料员、资料员）等相应的资格证书、上

岗证书(担任安全岗位的需 B或 C证)、职称证明（提供高工证明、毕

业证等相关证明材料）、社保证明（截标当月及前两个月内均有

效）。 注：项目管理机构配备情况表需按上述要求进行填写。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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1、企业业绩情况 

企业业绩情况汇总表 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 
验收时间 

项目

类型 

项目是

否验收 

1 

惠州市市政

园林事务中

心 

迎宾路和倚山路东

段道路工程(原名:

市消防综合训练基

地项目配套道路工

程) 

41452.69 2024.8.22 
市政

道路 
是 

2 

中山火炬高

技术产业开

发区城市建

设服务中心 

中山火炬开发区世

纪大道沙濠段道路

工程 

34624.63 2024.01.31 
市政

道路 
是 

3 

珠海航空城

工程建设有

限公司 

珠海航空产业园滨

海商务区市政配套

工程二期 III标施

工 

31485.90 2022.12.02 
市政

道路 
是 

4 

珠海富山工

业园投资开

发有限公司 

珠海富山产业新城

起步区一期市政道

路及配套工程 

29818.52 2023.07.07 
市政

道路 
是 

5 

广州市番禺

区基本建设

投资管理办

公室 

番禺区广汽新能源

汽车产业园四号路

（园西大道至南大

干线）工程 

25074.13 2021.09.29 
市政

道路 
是 
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1.1 迎宾路和倚山路东段道路工程(原名:市消防综合训练基地项目配套道

路工程) 

中标通知书 

 

  



7 

施工合同 

 



8 



9 



10 



11 



12 

 



13 

竣工报告 

 



14 



15 



16 



17 



18 

 



19 

建设单位名称变更 

 



20 



21 



22 



23 



24 

 



25 

 



26 



27 

 



28 

1.2 中山火炬开发区世纪大道沙濠段道路工程 

中标通知书 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

施工合同 

 



30 



31 



32 



33 



34 

 



35 

补充协议 

 



36 



37 



38 

 



39 

验收报告 

 



40 

 



41 

 



42 

1.3 珠海航空产业园滨海商务区市政配套工程二期 III 标施工 

中标通知书 

 



43 

施工合同 

 



44 



45 



46 



47 



48 

 



49 

验收报告 

 



50 



51 



52 



53 



54 

 



55 

1.4 珠海富山产业新城起步区一期市政道路及配套工程 

中标通知书 

 

 



56 

施工合同 

 



57 



58 



59 

 



60 

验收报告 

 



61 



62 



63 



64 



65 



66 



67 

 



68 

1.5 番禺区广汽新能源汽车产业园四号路（园西大道至南大干线）工程 

中标通知书 

 



69 

施工合同 

 



70 



71 



72 



73 

 



74 

验收报告 

 



75 



76 



77 



78 



79 
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2、企业获奖情况 

企业获奖情况表 

序号 
奖项级

别 
奖项名称 获奖工程名称 工程类型 获奖时间 授奖机构 

1 国家级 
2022-2023年度

国家优质工程奖 

东西湖区张柏公

路改建工程 
市政工程 2023.12 

中国施工企

业管理协会 

2 省级 
广东省建设工程

优质结构奖 

德政路（龙岗大

道—临河南路）

工程 

市政工程 2023.05 
广东省建筑

业协会 

3 省级 
广东省市政优良

样板工 

坪山新区科环路

市政工程 
市政工程 2021.10 

广东省市政

行业协会 
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2.1 东西湖区张柏公路改建工程 

获奖证明 

 

  



82 

四库一平台截图凭证 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project?complexname=%E4%B8%9C%E8%A5%BF%E6%B9%96%E

5%8C%BA%E5%BC%A0%E6%9F%8F%E5%85%AC%E8%B7%AF%E6%94%B9%E5%BB%BA%E5%B7%A5%E7%A8%8B

 

http://hbjz.hbcic.net.cn/ythweb/szjs_ythpt/frame/workportal/projectdetails.html?r

owguid=FA490AF4-0DC4-431F-8A0A-A32D9BADF1E0NaN&projectno=4201121710200211&isbl=# 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project?complexname=%E4%B8%9C%E8%A5%BF%E6%B9%96%E5%8C%BA%E5%BC%A0%E6%9F%8F%E5%85%AC%E8%B7%AF%E6%94%B9%E5%BB%BA%E5%B7%A5%E7%A8%8B
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project?complexname=%E4%B8%9C%E8%A5%BF%E6%B9%96%E5%8C%BA%E5%BC%A0%E6%9F%8F%E5%85%AC%E8%B7%AF%E6%94%B9%E5%BB%BA%E5%B7%A5%E7%A8%8B
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project?complexname=%E4%B8%9C%E8%A5%BF%E6%B9%96%E5%8C%BA%E5%BC%A0%E6%9F%8F%E5%85%AC%E8%B7%AF%E6%94%B9%E5%BB%BA%E5%B7%A5%E7%A8%8B
http://hbjz.hbcic.net.cn/ythweb/szjs_ythpt/frame/workportal/projectdetails.html?rowguid=FA490AF4-0DC4-431F-8A0A-A32D9BADF1E0NaN&projectno=4201121710200211&isbl=
http://hbjz.hbcic.net.cn/ythweb/szjs_ythpt/frame/workportal/projectdetails.html?rowguid=FA490AF4-0DC4-431F-8A0A-A32D9BADF1E0NaN&projectno=4201121710200211&isbl=


83 

 



84 

 



85 

 



86 

施工合同（主合同） 



87 



88 



89 



90 



91 

 



92 

施工合同（分包合同） 



93 



94 



95 



96 



97 



98 



99 



100 



101 



102 



103 

 



104 

专业分包合同 

 



105 



106 



107 



108 



109 



110 



111 



112 



113 



114 



115 
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2.2 德政路（龙岗大道—临河南路）工程 

获奖证明 

 

四库一平台截图凭证 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1900619 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1900619
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施工合同 

 



118 



119 



120 



121 



122 

 

 



123 

2.3 坪山新区科环路市政工程 

获奖证明 

 
 

四库一平台截图凭证 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2441494 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2441494
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施工合同 

 



125 

 

 



126 

 



127 

 



128 
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3、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况 

3.1 项目经理（建造师）简历表—詹潮洲 

姓名 詹潮洲 性  别 男 年  龄 50 

职务 项目经理 职  称 
市政路桥施工高级工

程师 
学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 420111197510284010 手机号码 / 

参加工作时间 2009.07 从事项目经理（建造师）年限 11 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442014201425507 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

惠州市市政园

林事务中心 

迎宾路和倚山路东段

道路工程(原名:市消

防综合训练基地项目

配套道路工程) 

41452.69 万元 

开工日期：

2020.10.19 

竣工日期：

2024.8.22 

已完 合格 
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3.2 项目经理个人证明材料 

建造师证 

 



131 



132 



133 
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社保 
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3.3 迎宾路和倚山路东段道路工程(原名:市消防综合训练基地项目配套道

路工程) 

中标通知书 

 

  



136 

施工合同 

 



137 



138 



139 



140 



141 

 



142 

竣工报告 

 



143 



144 



145 



146 



147 

 



148 

建设单位名称变更 

 



149 



150 



151 



152 



153 

 



154 

 



155 



156 
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4、项目管理机构设置及其他人员配备要求 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在
建工程情

况 

证书名
称 

级别 证号 专业 
原服
务单
位 

项
目
数 

项
目
名
称 

项目经理 詹潮洲 
高级工
程师 

注册建
造师 

一级 
粤

144201420142
5507 

市政
公用
工程 

广东
机施 

/ / 

技术负责
人 

董育彪 
高级工
程师 

职称证 高级 
220010115608

0 
市政
路桥 

广东
机施 

/ / 

质量主任 陈访成 
高级工
程师 

岗位证 / 
044161099441

6007511 
市政 

广东
机施 

/ / 

安全主任 张旭东 
高级工
程师 

安全 
考核证 

中级 
粤建安

C3(2011)0013
644 

/ 
广东
机施 

/ / 

造价工程
师 

泰亚洲 / 
注册造
价师 

一级 
建

[造]11194400
023400 

土木
建筑 

天健
第三
建设 

/ / 

道路与桥
梁工程师 

徐少荣 
高级工
程师 

职称证 高级 
190010105914

5 
市政
路桥 

广东
机施 

/ / 

给排水工
程师 

郑隽 
高级工
程师 

职称证 高级 
粤高职证字第
090010114273

3号 

给排
水工
程 

广东
机施 

/ / 

岩土工程
师 

刘均 
高级工
程师 

职称证 高级 
粤高职证字第
160010100233

3号 

岩土
工程 

广东
机施 

/ / 

道路工程
师 

阳霖 
高级工
程师 

职称证 高级 
粤高职证字第
090010112615

9号 

市政
路桥 

广东
机施 

/ / 

市政工程
师 

陆小荣 
高级工
程师 

职称证 高级 
粤高职证字第
160010100308

1号 

市政
路桥 

广东
机施 

/ / 

交通工程
师 

杨雯 
高级工
程师 

职称证 高级 
粤高职证字第
090010114436

3号 

路桥
工程 

广东
机施 

/ / 

交通工程
师 

周竞兵 
高级工
程师 

职称证 高级 
粤高职证字第
150010109993

8号 

市政
路桥 

广东
机施 

/ / 

土建工程
师 

冯伯棣 
高级工
程师 

职称证 高级 
粤高职证字第
170010101245

7号 

建筑
施工 

广东
机施 

/ / 
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测量工程
师 

何智铭 
高级工
程师 

职称证 高级 
粤高职证字第
180010103539

2号 

测量
工程 

广东
机施 

/ / 

绿化工程
师 

李海飞 
高级工
程师 

职称证 高级 B09140900043 
园林
绿化 

广东
机施 

/ / 

电气工程
师 

王蕾 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第
120010214274

8号 

电气
安装 

广东
机施 

/ / 

安全员 曹桂宏 工程师 
安全考
核证 

C 证 
粤建安

C3(2006)0005
512 

市政
路桥 

广东
机施 

/ / 

安全员 张传广 
高级工
程师 

安全考
核证 

C 证 
粤建安 C3
（2016）
0007767 

建筑
施工
安全 

广东
机施 

/ / 

质检员 钟利锋 工程师 岗位证 
助理
级 

044231090000
6000062 

市政 
广东
机施 

/ / 

施工员 佘荣东 
高级工
程师 

岗位证 / 
044171049441

7002838 
市政 

广东
机施 

/ / 

预算员 伍勇 
高级经
济师 

注册造
价师 

一级 
建【造】

110144000101
05 

建筑
预结
算 

广东
机施 

/ / 

材料员 吴孝兵 
高级工
程师 

岗位证 / 
044171119441

7005700 
/ 

广东
机施 

/ / 

资料员 詹朝辉 
高级工
程师 

岗位证 / 
044161149441

6004715 
/ 

广东
机施 

/ / 

劳资专管
员 

龚敏 工程师 岗位证 
助理
级 

044171139441
7001636 

/ 
广东
机施 

/ / 
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4.1、项目经理（建造师）—詹潮洲 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 詹潮洲 性  别 男 年  龄 50 

职务 项目经理 职  称 
市政路桥施工高级工

程师 
学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 420111197510284010 手机号码 / 

参加工作时间 2009.07 从事项目经理（建造师）年限 11 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442014201425507 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

惠州市市政园

林事务中心 

迎宾路和倚山路东段

道路工程(原名:市消

防综合训练基地项目

配套道路工程) 

41452.69 万元 

开工日期：

2020.10.19 

竣工日期：

2024.8.22 

已完 合格 
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项目经理个人证明材料 

建造师证 
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社保 
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4.2、技术负责人—董育彪 

技术负责人简历表 

姓名 董育彪 性 别 男 年龄 37 岁 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 440982198702115630 

手机号码 / 证件号（职称证书编号） 2200101156080 

参加工作时

间 
2010.07 从事技术负责人年限 7年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 
工程质

量 

/ / / / / / 

/ / / / / / 
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社保 
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4.3、质量主任—陈访成 

质量主任信息表 

姓名 陈访成 证件类型 身份证 证件号码 440111197009100090 

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 0441610994416007511 
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社保 
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4.4、安全主任—张旭东 

安全主任信息表 

姓名 张旭东 证件类型 身份证 证件号码 445281198609082432 

手机号码 / 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2011)0013644 

 



173 

 



174 



175 
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社保 
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4.5、造价工程师-泰亚洲 
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社保 
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4.6、道路与桥梁工程师—徐少荣 
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社保 
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4.7、给排水工程师—郑隽 
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社保 
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4.8、岩土工程师-刘均 
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社保 
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4.9、道路工程师—阳霖 
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社保 
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4.10、市政工程师—陆小荣 
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社保 
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4.11、交通工程师—杨雯 
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社保 
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4.12、交通工程师—周竞兵 
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社保 
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4.13、土建工程师—冯伯棣 
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社保 
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4.14、测量工程师—何智铭 
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4.15、绿化工程师—李海飞 
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社保 
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4.16、电气工程师—王蕾 
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社保 
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4.17、安全员—曹桂宏 

安全员信息表 

姓名 曹桂宏 证件类型 身份证 证件号码 440111197003140091 

手机号码 13450000801 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2006）0005512 
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社保 
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4.18、安全员—张传广 
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社保 
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4.19、质检员—钟利锋 
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216 
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社保 
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4.20、施工员—佘荣东 
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220 
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社保 
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4.21、预算员—伍勇 
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社保 
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4.22、材料员—吴孝兵 
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社保 
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4.23、资料员—詹朝辉 
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232 

社保 
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4.24、劳资专管员—龚敏 

劳资专管员信息表 

姓名 龚敏 证件类型 身份证 证件号码 430922199009247615 

手机号码 / 证件号 0441711394417001636 
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社保 
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